平成25年10月30日

各 位

会社名  ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 望月 道正

（コード番号6955、東証第２部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 平野 芳晴

（TEL. 03-3434-1271）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、本日発表の平成26年３月期第２四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

平成25年９月30日当社発表の「退職金制度の改定ならびに確定拠出年金制度導入に関するお知ら

せ」のとおり、平成25年10月１日付けで退職金制度の改定ならびに確定拠出年金制度の導入を行な

いました。これに伴い、退職給付制度改定損として３億４百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

平成26年３月期の当社連結業績に与える影響につきましては、本日発表の「平成26年３月期通期

業績予想」に織り込んでおります。

以 上